
DS Photo

      

  

PONDĚLNÍ RÁNO A PŘECI TAK TROCHU PŘÍJEMNÉ

Znáte to určitě dobře. Není nic horšího, než pondělní ráno. Ten okamžik, kdy se ráno probudíte a uvědomíte si tu krutou realitu - je pondělí a začíná pracovní týden.Přesně takhle bych popsal okamžik, kdy jsem se ještě pod vlivem víkendových zážitků a rozespalosti šoural v pondělí ráno k oknu, abych roztáhl žaluzie.Tentokrát byl ten první pohled ven trochu jiný, než na který jsem běžně zvyklý...

  
          

PONDĚLNÍ RÁNO A PŘECI TAK TROCHU PŘÍJEMNÉ

  

7.2.2011

  

Znáte to určitě dobře. Není nic horšího, než pondělní ráno. Ten okamžik, kdy se ráno probudíte
a uvědomíte si tu krutou realitu - je pondělí a začíná pracovní týden.

  

  

Přesně takhle bych popsal okamžik, kdy jsem se ještě pod vlivem víkendových zážitků a
rozespalosti šoural v pondělí ráno k oknu, abych roztáhl žaluzie.

  

 1 / 2



DS Photo

  

Tentokrát byl ten první pohled ven trochu jiný, než na který jsem běžně zvyklý...

  

 2 / 2


